His & similibus cum Dei gratia te exacue,  
 ut ne deinceps extimescas faciem potentis, & po-  
 nas scandalum in aequitate tua. NE accipias per-  
 sonam ut delinquas. HÆC locutus sum vobis ut  
 non scandalizemini. Ibid. 42.  
 Ioa. 16.

PRO EADEM FERIA QVADRAGESIMALI.

Ad Evangelium, Ego sum lux mundi, &c. Ioan. 8.

VERITAS PRACTICA.

Dum lucet, ambulandum: ne tenebræ fiant.

Ep. 1. parte, Die 5. Januarij.

V 2

Domini.